
公示地点：
公示时间：2022年03月18日至2022年03月20日

河南省公益林综合保险投保结果公示表

河南省三门峡市卢氏县杜关镇 单位：亩、元

应交保费自交保费投保面积序号 组别 被保险人 身份证号码 银行折(卡)号 地块名称乡级名称 村级名称

1 窑峪村 潘建康
4112241968****8110 0000004346114094***

*
314.00 157.00 0.00窑峪村窑峪村

2 窑峪村 骆满仓
4112241973****8114 0000002578197094***

*
133.00 66.50 0.00窑峪村窑峪村

3 窑峪村 来富学
4112241964****8113 0000002578201094***

*
234.00 117.00 0.00窑峪村窑峪村

4 窑峪村 白文章
4112241972****8116 0000002578187094***

*
259.00 129.50 0.00窑峪村窑峪村

5 窑峪村 王治国
4112241940****8116 0000002578183094***

*
153.00 76.50 0.00窑峪村窑峪村

6 窑峪村 郭春亭
4112241971****8158 0000006291830094***

*
510.00 255.00 0.00窑峪村窑峪村

7 窑峪村 白喜文
4112241968****8111 0000002578189094***

*
62.00 31.00 0.00窑峪村窑峪村

8 窑峪村 白章喜
4112241960****8117 0000002578191094***

*
247.00 123.50 0.00窑峪村窑峪村

9 窑峪村 潘丙寅
4112241955****8113 0000002578193094***

*
140.00 70.00 0.00窑峪村窑峪村

10 窑峪村 来长德
4112241973****8118 0000002578203094***

*
140.00 70.00 0.00窑峪村窑峪村

11 窑峪村 刘永花
4109281984****2422 0000006448594094***

*
140.00 70.00 0.00窑峪村窑峪村

12 窑峪村 来富玲
4112241948****8110 0000002578199094***

*
400.00 200.00 0.00窑峪村窑峪村

13 窑峪村 贾当学
4112241970****8136 0000002578181094***

*
2.00 1.00 0.00窑峪村窑峪村

14 窑峪村 张会梅
4112241964****8124 0000005835127094***

*
17.00 8.50 0.00窑峪村窑峪村

15 窑峪村 白当军
41122419730****8173 0000003432702094***

*
2.00 1.00 0.00窑峪村窑峪村

16 窑峪村 杨书平
4112241967****8112 0000002578157094***

*
62.00 31.00 0.00窑峪村窑峪村

17 窑峪村 刘书芹
4112241971****8155 0000010771429094***

*
71.00 35.50 0.00窑峪村窑峪村

18 窑峪村 贾当军
4112241976****8133 0000002578173094***

*
19.00 9.50 0.00窑峪村窑峪村

19 窑峪村 贾小强
4112241967****8111 0000002578139094***

*
86.00 43.00 0.00窑峪村窑峪村

20 窑峪村 孙付生
4112241956****8114 0000002578165094***

*
92.00 46.00 0.00窑峪村窑峪村

21 窑峪村 崔建军
4112241973****8112 0000002578125094***

*
34.00 17.00 0.00窑峪村窑峪村

22 窑峪村 杨书军
4112241969****8114 0000002578169094***

*
21.00 10.50 0.00窑峪村窑峪村

23 窑峪村 赵会民
4112241971****8116 0000002578129094***

*
3.00 1.50 0.00窑峪村窑峪村

24 窑峪村 白书琴
4112241967****8112 0000002578167094***

*
4.00 2.00 0.00窑峪村窑峪村

25 窑峪村 杨书方
4112241960****8115 0000002578155094***

*
2.00 1.00 0.00窑峪村窑峪村

说明：该表为本村投保情况，请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

承保公司（盖章）

页页，共第 1 2

联系电话：956061/400-66-56789



公示地点：
公示时间：2022年03月18日至2022年03月20日

河南省公益林综合保险投保结果公示表

河南省三门峡市卢氏县杜关镇 单位：亩、元

应交保费自交保费投保面积序号 组别 被保险人 身份证号码 银行折(卡)号 地块名称乡级名称 村级名称

26 窑峪村 刘当荣
4112241958****8129 0000007234249094***

*
45.00 22.50 0.00窑峪村窑峪村

27 窑峪村 崔当方
4112241969****8114 0000002578159094***

*
2.00 1.00 0.00窑峪村窑峪村

28 窑峪村 张当财
4112241975****8113 62305910940038****

135.00 67.50 0.00窑峪村窑峪村

29 窑峪村 贾建平
4112241974****8117 0000005835130094***

*
41.00 20.50 0.00窑峪村窑峪村

30 窑峪村 张万年
4112241938****8112 0000002578145094***

*
76.00 38.00 0.00窑峪村窑峪村

31 窑峪村 贾治理
4112241961****8116 0000002578141094***

*
73.00 36.50 0.00窑峪村窑峪村

32 窑峪村 张来成
4112241938****8111 0000002578143094***

*
40.00 20.00 0.00窑峪村窑峪村

33 窑峪村 张留东
4112241973****8134 0000007234179094***

*
70.00 35.00 0.00窑峪村窑峪村

34 窑峪村 贾当谋
4112241968****8135 0000002578127094***

*
66.00 33.00 0.00窑峪村窑峪村

35 窑峪村 孙跃宾
4112241971****8112 0000002577969094***

*
37.00 18.50 0.00窑峪村窑峪村

36 窑峪村 白书保
4112241943****8112 0000002578151094***

*
63.00 31.50 0.00窑峪村窑峪村

37 窑峪村 赵会军
4112241976****8136 0000007234209094***

*
103.00 51.50 0.00窑峪村窑峪村

38 窑峪村 贾治英
4112241960****8125 0000002309817094***

*
450.00 225.00 0.00窑峪村窑峪村

39 窑峪村 潘琴
4112241950****6411 0000010910401094***

*
30.00 15.00 0.00窑峪村窑峪村

40 窑峪村 骆天朝
4112241957****8118 0000002562482094***

*
440.00 220.00 0.00窑峪村窑峪村

说明：该表为本村投保情况，请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

承保公司（盖章）

页页，共第 2 2

联系电话：956061/400-66-56789


